Приложение 2 

к решению Совета депутатов Беляницкого

сельского поселения Сонковского района

Тверской области от 24.12. 2014 г. №35
 «О бюджете муниципального образования  

Беляницкое сельское поселение Сонковского

района Тверской области на 2015 год»

Коды главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Беляницкое сельское поселение Сонковского района Тверской области  на 2015 год

	код
	Наименование организации
	ИНН
	КПП

	1
	2
	3
	4

	701
	Администрация Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области
	6940001759
	694001001

	602
	Финансовый отдел администрации Сонковского района Тверской области
	6940000804
	694001001

	606


	Комитет по управлению имуществом администрации Сонковского района Тверской области
	6940000586
	694001001


